
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.10.2023 № 78

пос. Новопокровский

О составе комиссии по выявлению, бесхозяйного недвижимого, движимого
и выморочного имущества 

Покровского сельского поселения 
Новопокровского района Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости», приказом 
Минэкономразвития Российской Федерации от 10.12.2015 № 931
«Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей» 
администрация Покровского сельского поселения Новопокровского района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Создать действующую комиссию по выявлению бесхозяйного 
недвижимого, движимого и выморочного имущества Покровского сельского 
поселения Новопокровского района Краснодарского края, прилагается.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Покровского сельского поселения 
Новопокровского района В.В. Кузнецов



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Покровского сельского поселения 
Новопокровского района 
от 23.10.2023 № 78

СОСТАВ
комиссии по выявлению бесхозяйного недвижимого, движимого 

и выморочного имущества Покровского сельского поселения 
Новопокровского района Краснодарского края

Денисова 
Ольга Евгеньевна

Субботина 
Оксана Евгеньевна

Члены комиссии: 

Шкирина
Кристина Сергеевна 
Астрецова
Галина Владимировна

Морозова
Наталья Владимировна

начальник отдела по работе с ЛПХ и КФХ, по 
вопросам землепользования администрации 
Покровского сельского поселения 
председатель комиссии 
начальник отдела по вопросам 
финансирования, экономики, налогообложения 
учета и отчетности- главный бухгалтер 
администрации Покровского сельского 
поселения, секретарь комиссии

председатель ТОС поселка Новопокровский

ведущий специалист отдела по вопросам 
финансирования, экономики, 
налогообложения, учета и отчетности 
администрации Покровского сельского 
поселения
депутат Совета Покровского сельского 
поселения

Начальник отдела по работе с ЛПХ и КФХ, 
по вопросам землепользования администрации 
Покровского сельского поселения О.Е. Денисова


